
Contacto

Teléfono 927275003
Fax 927276174
Correo Electrónico 
ayuntamiento@malpartidadecaceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, núm 30
(10910) Malpartida de Cáceres España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 440/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2024 a
las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Malpartida de Cáceres
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://malpartidadecaceres.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jcEg%2BOy1h3ZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de ferretería

Según la cláusula primera del PCAP.Descripción 
Valor estimado del contrato 7.438,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.438,01 EUR.

Clasificación CPV
44316000 - Ferretería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Según la cláusula séptima del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

Plaza Mayor, 30
(10910) Malpartida de Cáceres España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://malpartidadecaceres.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jcEg%2BOy1h3ZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PARRA HERNANDEZ, ISABEL MARIA
NIF ***4735**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Av Barjola 6
(10910) Malpartida de Caceres España

Contacto

Teléfono 652366465
Correo Electrónico parrahernandezisabel6@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.438,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 440/2024
Fecha de Formalización 03/10/2024

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Según la cláusula segunda del PCAP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=l7G/agfHkJGMUL0y55rLUcJ50Hxzc/qf6CvYUqQ2Bqm49SBwGGM4PpkAFoPV6AO2KRfTeS6f3kam2vjpDOzE/gZHsZZ%2BXkIkGxjIjRulOGrfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Hasta el 24/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

A. Oferta económica: Menor precio.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: P1 = Peco [1-((Bmax – B1) / Bmax)] Donde: P1 = Puntos obtenidos. Peco = Puntuación delExpresión de evaluación 

criterio económico Bmax = Baja de la oferta más barata. Medida en % con relación al presupuesto de licitación B1 =
Baja de cada uno de los licitadores. Media en % con relación al presupuesto de licitación

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

B. Plazo de entrega.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: P = (PM * PE) / MPE Donde: P = Puntuación de la oferta. PM = Puntuación máxima posibleExpresión de evaluación 

para este criterio (30 puntos). PE = Plazo de entrega que se pretende puntuar. MPE = Menor plazo de entrega
ofertado.

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MYQpNz6tyvHIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000014507552 |  2024-001144989 | Tue, 29 Oct 2024 11:04:42:963 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127429556985917537091770839352146875765 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MYQpNz6tyvHIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

